
SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

NPU----------GEL APRES RASAGE 200ML Réf. 71861133

Gel après-rasage
Calme les irritations de la peau après le rasage
Absorption rapide
Testé dermatologiquement

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 71861133 Prix : 2.58 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

BROSSE RONDE BAMBOU - 23 CM Réf. 72804133

  Apportez du volume à vos 
cheveux en les séchant avec cette 
brosse bambou!

  Haute qualité.

Brosse en bambou à la finition de haute qualité. 

Donne un volume naturel aux cheveux pendant le séchage. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bambou, plastique Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 96032930

Remarque :

EAN : 4008576377782 Réf. : 72804133 Prix : 4.84 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

CISEAUX ET PEIGNE SPECIAL MOUSTACHE ET
BARBE Réf. 72386133

  Ciseaux de précision et de 
qualité! 

  Idéal pour tailler moustache et 
barbe! 

  Pratique avec un peigne !

Cette paire de ciseaux garantit une coupe régulière et en douceur de la

moustache et de la barbe.

Ajustement manuel avec vis de réglage.

Dimensions :

- ciseaux 11.5 x 4.5 cm

- peigne : L 7 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal, plastique Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister 15 x 6 x 1 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576105095 Réf. : 72386133 Prix : 2.97 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

CISEAUX A BARBE Réf. 72908133

  Qualité Solingen.
Ciseaux de qualité Solingen spécialement conçus pour tailelr la barbe.

Ajustement manuel avec vis de réglage.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 30 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576317276 Réf. : 72908133 Prix : 3.06 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

NETTOIE PEIGNE + NETTOIE BROSSE Réf. 72482133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 20 gr. Poids Net : 10 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576030564 Réf. : 72482133 Prix : 2.55 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

BROSSE DEMELANTE POUR CHEVEUX
MOUILLES COLORIS OR ROSE Réf. 72759133

Spécialement conçue pour démêler les cheveux fraichement lavés : cette brosse innovante et
compacte démêle les cheveux et retire facilement les nœuds sans vous faire le moindre mal, et
sans les tirer ni les accrocher au passage.
Les picots souples fléchissent et se courbent en glissant dans les cheveux, ce qui permet d'éviter
que lex cheveux ne cassent
Finition coloris or rosé brillant
Modèle léger et compact offrant une bonne prise en main 
Convient pour toutes les longueurs et tous les types de cheveux 
 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 90 gr. Poids Net : 60 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite PET 14x7x5.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 96032930

Remarque :

EAN : 4008576389297 Réf. : 72759133 Prix : 3.58 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

LIMES A ONGLES EMERISEES BLISTER 10 PCS Réf. 72464133

Blister de 10 limes à ongles sablées, double face  120/150 :
Face foncée : composée de gros grains d'émeri
Face claire : composée de grains d'émeri plus fins 
Limer dans un premier temps les ongles avec la face foncée pour dessiner la forme de l'ongle, puis
utiliser la face claire pour affiner la forme de l'ongle.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : bois, surface papier émeri Poids Brut : 20 gr. Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister 25x6x1.5cm/200 en C MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 68053000

Remarque :

EAN : 4008576104258 Réf. : 72464133 Prix : 0.96 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

MASQUE PERLES DE GEL POUR LES YEUX Réf. 72627133

  Utilisation à FROID 

  Effet fraîcheur agréable

  Très confortable et doux au 
porter

Apporte détente et relaxation grâce à un effet fraîcheur agréable

Confortable au porter grâce au revêtement intérieur très doux au toucher

Elastique de fixation refermable et ajustable par scratch

Placez le masque pendant au moins une heure dans le réfrigérateur ou 30

minutes dans le congélateur jusqu'à ce qu'une température agréable soit atteinte

Composition garnissage :"glycérin, sodium polyacrylate, aqua"

Longueur totale bande de fixation comprise 61cm env.

Lavable à la main 

Il est impératif de lire attentivement et entièrement le mode d'emploi se 

trouvant à l'intérieur de la boite avant d'utiliser la masque

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : enveloppe PVC et polyester Poids Brut : 280 gr. Poids Net : 210 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite clr 22*13*2.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 38249996

Remarque :

EAN : 4008576387385 Réf. : 72627133 Prix : 4.63 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

BROSSE CHEVEUX BAMBOU 24.5 CM Réf. 72801133

  Finition de haute qualité. Brosse en bambou à la finition de haute qualité.

Convient parfaitement pour lisser et coiffer les cheveux longs et denses.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bambou, plastique Poids Brut : 100 gr. Poids Net : 90 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 96032930

Remarque :

EAN : 4008576377690 Réf. : 72801133 Prix : 8.41 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

BROSSE CHEVEUX BAMBOU RECTANGULAIRE -
21 CM Réf. 72803133

  Brosse en bambou à la finition 
de haute qualité.

Brosse en bambou à la finition de haute qualité. 

Convient parfaitement pour lisser et coiffer les cheveux courts et 

moyennement longs.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bambou, plastique Poids Brut : 50 gr. Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 96032930

Remarque :

EAN : 4008576377751 Réf. : 72803133 Prix : 4.77 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

MASQUE PERLES DE GEL POUR LE VISAGE Réf. 72626133

  Offrez vous un moment de 
détente!

  Très confortable et doux au 
porter

  Utilisation à froid ou à chaud

Détend la peau et confère immédiatement un teint frais

Confortable au porter grâce au revêtement intérieur très doux au toucher

Elastique de fixation refermable et ajustable par scratch

Utilisation à chaud : chauffer le masque au four à micro-ondes en respectant bien

les recommandations de la notice (10 secondes puis par tranche de 5 secondes

maximum) à puissance 700W

Utilisation à froid : placez le masque pendant au moins une heure dans le

réfrigérateur ou 30 minutes dans le congélateur 

Composition garnissage :"glycérin, sodium polyacrylate, aqua"

Longueur  totale bande de fixation comprise 62cm

Il est impératif de lire attentivement et entièrement le mode d'emploi se 

trouvant à l'intérieur de la boite avant d'utiliser la masqueINFOS DÉTAILLÉES

Matière : enveloppe PVC et polyester Poids Brut : 230 gr. Poids Net : 190 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite clr 22*13*2.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 38249996

Remarque :

EAN : 4008576387415 Réf. : 72626133 Prix : 4.95 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

COUPE ONGLE - GAMME HOMME Réf. 72898133

Coupe-ongles chromés de haute qualité.
Excellente prise en main grâce à la surface antidérapante.
Coloris gris et noir.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : acier chromé, plastique Poids Brut : 60 gr. Poids Net : 50 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576316880 Réf. : 72898133 Prix : 2.14 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

BROSSE OVALE BAMBOU 22 CM Réf. 72802133

  Finition de haute qualité. Brosse en bambou à la finition de haute qualité.

Les picots arrondis sont parfaits pour un massage en douceur du cuir 

chevelu.

 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bambou, plastique Poids Brut : 60 gr. Poids Net : 60 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 96032930

Remarque :

EAN : 4008576377720 Réf. : 72802133 Prix : 6.64 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

CISEAUX POUR POILS DE NEZ - GAMME HOMME Réf. 72907133

  Qualité Solingen.

  Garantissent une coupe en 
douceur des poils du nez ou 
oreilles.

Ciseaux de qualité Solingen spécialement conçus pour couper les poils du nez ou

oreilles.

Ajustement manuel avec vis de réglage.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72907133 Prix : 3.25 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

BLAIREAU DE RASAGE EN POILS DE SANGLIER Réf. 71762133

BLAIREAU DE RASAGE EN POILS DE SANGLIER
L'usage du blaireau sur le visage permet un massage de la peau ainsi qu'un assouplissement du
poil qui ne peut être obtenu lorsqu'on se contente d'appliquer la mousse ou le gel sur la peau
Les poils de sangliers sont assez durs, ce blaireau sera donc plutôt recommandé pour les savons
que les crèmes (ces dernières iront tout de même très bien !) et les barbes dures 
Il masse bien le poil en profondeur et aide à monter de belles mousses
Manche en plastique hauteur 5cm
dia base touffe 20mm
100 en colis C 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique/poils de sanglier Poids Brut : 30 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Blister : L 15 x l 6 x h 5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 96032980

Remarque : 2014

EAN : 4008576017008 Réf. : 71762133 Prix : 1.89 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

LIME ANTI CALLOSITES DOUBLE FACE -
COLORIS ASSORTIS Réf. 72813133

  Double face

  Manche ergonomique

Manche ergonomique avec matière « soft-touch » antiglisse : pour atteindre les

zones difficilement accessibles 

1 face avec émeri et une face avec pierre ponce 

Pour éliminer en douceur les durillons et les callosités

Il est conseillé d’éliminer tout d’abord les durillons et les callosités

particulièrement durs à l’aide de la face émeri sur peau sèche puis de polir avec

la face pierre-ponce sur la peau mouillée pour adoucir et embellir vos pieds

Se nettoie facilement à l’eau avec une brosse à ongle

Oeillet d'accroche.

LIVRE EN COLORIS ASSORTIS

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576359610 Réf. : 72813133 Prix : 1.96 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

MIROIR DE RASAGE GROSSISSANT X2 - GAMME
HOMME Réf. 72901133

Ce miroir double face est parfait pour se raser avec précision.
1 Face grossissante X2
A poser ou à suspendre.
Coloris noir et rouge.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique, métal, miroir Poids Brut : 160 gr. Poids Net : 150 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576317535 Réf. : 72901133 Prix : 3.91 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

Réf. 72510133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72510133 Prix : 1.8 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

PEIGNE A MANCHE EN BOIS DE HETRE Réf. 72798133

  En hêtre naturel.

  Antistatique.

  Avec manche et dents larges.

Peigne en bois de hêtre naturel, sans vernis. 

Les dents arrondies et les pointes exemptes de bavure garantissent une 

utilisation en douceur, massent votre cuir chevelu et répartissent le sébum 

des racines jusqu'aux pointes.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : hêtre Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72798133 Prix : 3.58 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

PEIGNE EN BOIS DE HETRE - 17.5 CM Réf. 72799133

  Peigne en bois de hêtre 
naturel.

  Antistatique.

Peigne en bois de hêtre naturel, sans vernis. 

Les dents arrondies et les pointes exemptes de bavure garantissent une 

utilisation en douceur, massent votre cuir chevelu et répartissent le sébum 

des racines jusqu'aux pointes.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : hêtre Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576389235 Réf. : 72799133 Prix : 4.17 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

PEIGNE EN BOIS DE HETRE - 14. 3 CM Réf. 72800133

  Peigne en bois de hêtre 
naturel.

  Antistatique.

Peigne en bois de hêtre naturel, sans vernis. 

Les dents arrondies et les pointes exemptes de bavure garantissent une 

utilisation en douceur, massent votre cuir chevelu et répartissent le sébum des 

racines jusqu'aux pointes.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : hêtre Poids Brut : 30 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576389266 Réf. : 72800133 Prix : 2.85 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16736 (prix valable jusqu'au : 11/12/2025)

PEIGNE EN BOIS DE HETRE - 18 CM Réf. 72797133

  Peigne en bois de hêtre 
naturel.

  Antistatique.

Peigne en bois de hêtre naturel, sans vernis. 

Les dents arrondies et les pointes exemptes de bavure garantissent une 

utilisation en douceur, massent votre cuir chevelu et répartissent le sébum 

des racines jusqu'aux pointes.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : hêtre Poids Brut : 30 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576389174 Réf. : 72797133 Prix : 3.69 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


